
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесят восьма сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 08.07.2025  року                    селище Ворохта                         №481 - 58/2025 

 

Про внесення змін до структури  

КП «Селищне Комунальне підприємство» 

Ворохтянської селищної ради 

 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статей 78, 87 Господарського кодексу України, статті 57 

Цивільного кодексу України, подання начальника КП «Селищне комунальне 

підприємства» Ворохтянської селищної ради від 27.06.2025 року №0101/25  а 

також Статуту КП «Селищне комунальне підприємство» Ворохтянської 

селищної ради та  у зв’язку із виробничою необхідністю селищна рада,  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до структури КП «Селищне комунальне 

підприємство» Ворохтянської селищної ради виклавши його в новій редакції 

відповідно до додатку 1. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 
КП «Селищне комунальне підприємство» Ворохтянської селищної ради – 

Валерія НИКОРАКА. 

 

 

Селищний голова                                                                       Олег ДЗЕМ’ЮК  
  



Додаток 1  

до рішення 

Ворохтянської селищної ради  

від 08.07.2025 року №481-58 2025 
 

Організаційна структура 

Комунальне підприємство «Селищне комунальне підприємство»  

Підр

озділ 

Посада/ 

Категорія 

Кількість штатних 

одиниць 

№ 

з/п 

01. Дирекція 

1 Начальник 1,00 

02. Бухгалтерія 

2 Головний бухгалтер 1,00 

3 Бухгалтер 1,00 

4 Касир (на підприємстві, в установі, організації) 1,00 

03. Адміністративно-господарський відділ 

5 Електромеханік 1,00 

6 Оператор водозапірних споруд 1,00 

7 Оператор очисних споруд 1,00 

8 Слюсар-електрик з ремонту електроустаткування 1,00 

9 Слюсар-сантехнік 1,00 

10 Водій автотранспортних засобів 3,00 

11 Машиніст-екскаватора 2,00 

12 Машиніст автовишки та автогідропідіймача 1,00 

13 Механік 1,00 

14 Прибиральник-територій 6,00 

15 Прибиральник службових приміщень 2,00 

16 Робітник з благоустрою 4,00 

Всього 28,00 

 

Категорія Кількість штатних одиниць 

Керівники 1,00 

Спеціалісти 4,00 

Робітники  23,00 

 

 

Секретар ради        Ярослав БІЛОУС 


